
Konstruktér, junior/senior
 40 000 - 55 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Nabízíme možnost připojit se do profesionálního týmu konstruktérů, do společnosti s mezinárodním
působením, a prozaměstnaneckou firemní kulturou. Prostor máme jak pro konstruktéry s letitou praxí, tak pro
absolventy vysoké školy strojírenského oboru. Jsme schopni poskytnou praxi jak při konstrukci na zakázkách,
tak ve vývoji. Výhodou pro Vás může být znalost programu Solidwokrs nebo Inventor. Také uvítáme znalost
anglického jazyka - a to minimálně na úrovni B1. V případě zájmu o pozici, prosím o zaslání aktuálního
životopisu v reakci na pracovní inzerát.

Náplň práce
tvorba technické dokumentace  
tvorba návrhu, zakázková konstrukce  
vývoj dílčích částí produktu  
konzultace a komunikace  

Požadavky
vysokolšké vzdělání - strojírenství  
předchozí praxe je pro Vás spíše výhodou  
výhodou je také znalost 3D CAD softwaru  
anglický jazyk - minimální úroveň B1, spíše technická angličtina  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
bonusový systém, vánoční prémie  
mezinárodní projekty  
moderní pracovní prostředí  
možnost kariérně vyrůst  
hrazené kurzy a školení  
příspěvek na penzijní připojištění  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


